
MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-01-2025 AL 30-06-2025

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

81111 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

SALDO INICIAL 0.00

81111-08-11-
4302001-01

RECOLECCION DE BASURA EN
AREA COMERCIAL D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 1,000.00

81111-08-11-
4301001-01 ALUMBRADO PUBLICO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,500.00 0.00 3,500.00

81111-08-11-
4103013-01

OTROS CONCEPTOS DE
RASTRO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,000.00 0.00 5,500.00

81111-08-11-
4102003-01

INTERNACION DE CADAVERES
AL MUNICIPIO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 66.66 0.00 5,566.66

81111-08-11-
4302002-01

RECOLECCION DE BASURA EN
AREA INDUSTRIAL D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 6,566.66

81111-08-11-
4302003-01

RECOLECCION DE BASURA EN
CASA-HABITACION D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 7,566.66

81111-08-11-
4304004-01

CERTIFICACION DE LA
SUPERFICIE DE UN PREDIO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 600.00 0.00 8,166.66

81111-08-11-
4304003-01

CERTIFICACION DE REGISTRO
FISCAL DE BIENES INMUEBLES

EN EL PADRON
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 600.00 0.00 8,766.66

81111-08-11-
4304002-01

EXPEDICION DE CERTIFICADOS
DE RESIDENCIA, ORIGEN,

DEPENDENCIA ECONOMICA, DE
SITUACION FISCAL, DE

CONTRIBUYENTES INSCRITOS
EN LA TESORERI�A MUNICIPAL Y

DE MORADA CONYUGAL

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 600.00 0.00 9,366.66

81111-08-11-
4102002-01

TRASLADO DE CADAVERES O
RESTOS A CEMENTERIOS DEL

MUNICIPIO
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 66.66 0.00 9,433.32

81111-08-11-
4102001-01

TRASLADO DE CADAVERES
FUERA DEL MUNICIPIO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 66.68 0.00 9,500.00

81111-08-11-
4101008-01 AMPLIACION O CAMBIO DE GIRO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 10,500.00

81111-08-11-
4101007-01

DERECHO DE USO DE PISO
PARA DESCARGA D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 11,500.00

81111-08-11-
4101006-01

VENDEDORES AMBULANTES O
ESPORADICOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 12,500.00

81111-08-11-
4101009-01 INSTALACION DE CASETAS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 13,500.00

81111-08-11-
4101010-01

REAPERTURA DE PUESTO,
LOCAL O CASETA D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 14,500.00

81111-08-11-
4101013-01 DIVISION Y FUSION DE LOCALES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 15,500.00

81111-08-11-
4101012-01 PERMISO PARA REMODELACION D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 16,500.00

81111-08-11-
4101011-01

ASIGNACION DE CUENTA POR
PUESTO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 17,500.00

81111-08-11-
4304005-01

CERTIFICACION DE LA
UBICACION DE UN INMUEBLE D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 600.00 0.00 18,100.00

81111-08-11-
4304006-01 BUSQUEDA DE DOCUMENTOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 600.00 0.00 18,700.00

81111-08-11-
4310008-01

CAMBIO DE USUARIO DE AGUA
POTABLE, DRENAJE Y

ALCANTARILLADO
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,200.00 0.00 19,900.00

81111-08-11-
4310001-01

USO DOMESTICO DE AGUA
POTABLE D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,200.00 0.00 21,100.00

81111-08-11-
4307008-01

OTROS CONCEPTOS DE
LICENCIAS Y REFRENDOS DE

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS

5,000.00 0.00 26,100.00
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO
FUNCIONAMIENTO COMERCIAL,

INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS
81111-08-11-
4310009-01 BAJA Y CAMBIO DE MEDIDOR D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,200.00 0.00 27,300.00

81111-08-11-
4310010-01

RECONEXION A LA RED DE AGUA
POTABLE D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,400.00 0.00 29,700.00

81111-08-11-
5111001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DE
RECURSOS FISCALES Y

PROPIOS CHEQUES
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 100.00 0.00 29,800.00

81111-08-11-
5103005-01

DERIVADO DE ARRENDAMIENTO
DE OTROS BIENES INTANGIBLES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 30,800.00

81111-08-11-
4319001-01

INSCRIPCION AL PADRON DE
CONTRATISTAS DE OBRA

PUBLICA
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 10,000.00 0.00 40,800.00

81111-08-11-
4307006-01

REVALIDACION ANUAL DE
LICENCIAS DE

FUNCIONAMIENTO,
DISTRIBUCION Y

COMERCIALIZACION DE
BEBIDAS ALCOHOLICAS

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 500.00 0.00 41,300.00

81111-08-11-
4307005-01

LICENCIAS, PERMISOS O
AUTORIZACIONES POR

FUNCIONAMIENTO EN HORARIO
EXTRAORDINARIO DE BEBIDAS

ALCOHOLICAS

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 500.00 0.00 41,800.00

81111-08-11-
4305003-01

DEMOLICION DE
CONSTRUCCIONES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.34 0.00 42,633.34

81111-08-11-
4305002-01

REMODELACION DE BARDAS Y
FACHADAS DE FINCAS URBANAS

Y RUSTICAS
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.33 0.00 43,466.67

81111-08-11-
4305001-01

PERMISOS DE CONSTRUCCION,
RECONSTRUCCION Y

AMPLIACION DE INMUEBLES
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.34 0.00 44,300.01

81111-08-11-
4305004-01

ASIGNACION DE NUMERO
OFICIAL A PREDIOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.33 0.00 45,133.34

81111-08-11-
4305009-01

PERMISO PARA CONSTRUCCION
DE ALBERCAS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.33 0.00 45,966.67

81111-08-11-
4307004-01

PERMISOS TEMPORALES DE
COMERCIALIZACION DE
BEBIDAS ALCOHOLICAS

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 500.00 0.00 46,466.67

81111-08-11-
4307003-01

LICENCIAS, PERMISOS O
AUTORIZACIONES POR VENTA

AL COPEO DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 500.00 0.00 46,966.67

81111-08-11-
4305012-01

APROBACION Y REVISION DE
PLANOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 833.33 0.00 47,800.00

81111-08-11-
4101005-01

CASETAS O PUESTOS
UBICADOS EN LA VIA PUBLICA D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 48,800.00

81111-08-11-
4101004-01

PUESTOS SEMIFIJOS EN
PLAZAS, CALLES O TERRENOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 49,800.00

81111-03-25-
8202001-01 FORTAMUNDF D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 3,031,627.19 0.00 3,081,427.19

81111-03-11-
5107001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
FONDO IV CHEQUES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 3,081,927.19

81111-02-25-
8201001-01

FONDO DE APORTACIONES
PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS

DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO

FEDERAL (FAISMUN)

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 11,533,275.00 0.00 14,615,202.19

81111-02-11-
5106001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
FONDO III CHEQUES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 14,615,702.19

81111-04-11-
5108001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DE
CONVENIOS FEDERALES

CHEQUES
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 100.00 0.00 14,615,802.19

81111-04-12-
0302001-03

DEUDA PUBLICA MUNICIPAL
GARANTIZADA D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,687,360.74 0.00 17,303,162.93

81111-05-25-
8302008-01

FONDO DE INFRAESTRUCTURA
SOCIAL ESTATAL (FISE) D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1.00 0.00 17,303,163.93
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

81111-05-11-
5109001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DE
CONVENIOS ESTATALES

CHEQUES
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 200.00 0.00 17,303,363.93

81111-04-25-
8301052-01

AGUA POTABLE, DRENAJE Y
TRATAMIENTO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1.00 0.00 17,303,364.93

81111-01-15-
8112001-01

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
DEL ARTICULO 126 D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 4,949.03 0.00 17,308,313.96

81111-01-15-
8111001-01

FONDO DE COMPENSACION DEL
IMPUESTO SOBRE

AUTOMOVILES NUEVOS
(FOCOISAN)

D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS
AUTORIZADA

LEY DE
INGRESOS 12,188.78 0.00 17,320,502.74

81111-01-15-
8103001-01 FONDO DE COMPENSACIONES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 92,998.89 0.00 17,413,501.63

81111-01-15-
8102001-01 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,531,120.70 0.00 19,944,622.33

81111-01-15-
8101001-01

FONDO GENERAL DE
PARTICIPACIONES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 4,408,035.34 0.00 24,352,657.67

81111-01-15-
8104001-01

FONDO MUNICIPAL DEL
IMPUESTO A LAS VENTAS

FINALES DE GASOLINA Y DIESEL
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 62,500.84 0.00 24,415,158.51

81111-01-15-
8107001-01 ISR SOBRE SALARIOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1.00 0.00 24,415,159.51

81111-01-15-
8110001-01

IMPUESTOS SOBRE
AUTOMOVILES NUEVOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 28,246.02 0.00 24,443,405.53

81111-01-15-
8109001-01

FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 244,557.35 0.00 24,687,962.88

81111-01-15-
8108001-01

FONDO DE IMPUESTOS
ESPECIALES DE PRODUCCION Y

SERVICIOS (FIEPS)
D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 71,634.18 0.00 24,759,597.06

81111-08-11-
1101001-01 RIFAS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 375.00 0.00 24,759,972.06

81111-08-11-
1101002-01 SORTEOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 375.00 0.00 24,760,347.06

81111-08-11-
3101005-01 PAVIMENTACION DE CALLES M2 D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.86 0.00 24,760,489.92

81111-08-11-
3101004-01 REVESTIMIENTO DE CALLES M2 D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.86 0.00 24,760,632.78

81111-08-11-
3101003-01 ELECTRIFICACION D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.86 0.00 24,760,775.64

81111-08-11-
3101006-01 BANQUETAS M2 D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.85 0.00 24,760,918.49

81111-08-11-
3101007-01 GUARNICIONES METRO LINEAL D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.85 0.00 24,761,061.34

81111-08-11-
4101003-01

PUESTOS FIJOS EN PLAZAS,
CALLES O TERRENOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 24,762,061.34

81111-08-11-
4101002-01

PUESTOS SEMIFIJOS EN
MERCADOS CONSTRUIDOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 24,763,061.34

81111-08-11-
4101001-01

PUESTOS FIJOS EN MERCADOS
CONSTRUIDOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 1,000.00 0.00 24,764,061.34

81111-08-11-
3101002-01

INTRODUCCION DE RED DE
DRENAJE D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.86 0.00 24,764,204.20

81111-08-11-
3101001-01

INTRODUCCION DE AGUA
POTABLE D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 142.86 0.00 24,764,347.06

81111-08-11-
1102003-01 FERIAS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 24,764,847.06

81111-08-11-
1101004-01 CONCURSOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 375.00 0.00 24,765,222.06

81111-08-11-
1101003-01 LOTERIAS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 375.00 0.00 24,765,597.06

81111-08-11-
1102006-01 BAILES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 24,766,097.06

81111-08-11-
1102009-01

OTRA DIVERSION O EVENTO
SIMILAR D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 24,766,597.06

81111-08-11-
1301001-01 TRASLACION DE DOMINIO D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 2,000.00 0.00 24,768,597.06

81111-08-11-
1201002-01 PREDIAL RUSTICOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 30,000.00 0.00 24,798,597.06
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO
81111-08-11-
1201001-01 PREDIAL URBANOS D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 30,000.00 0.00 24,828,597.06

81111-01-11-
5105001-01

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 28 CHEQUES D-000003 3 01-01-2025 REGISTRO DE LA LEY DE INGRESOS

AUTORIZADA
LEY DE

INGRESOS 500.00 0.00 24,829,097.06

TOTALES 24,829,097.06 0.00

SALDO 24,829,097.06

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
DAVID AGUILAR VELASQUEZ FERNANDO JUAREZ GARCIA ABEL ARELLANES PACHECO ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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